Etsi tamen etiam ab amissione terrarum Russiae Rubrae multi anni elapsi sint, Jus Nationis in amissa nequaquam peremtum esse, censendum. Non enim Gentibus, sed Privatis tantum, et inter privatos praescribitur. Hinc etiam tempore subdivisionis Regni Poloniae antiquissimi Juris Patriae nostrae in Provincias Russiae Rubrae justa habita reflexio. Praetèr enim restitutas terras Scepusienses Pignori, ut vidimus, per Sigismundum locatas, eae Provinciae Divae Mariae Theresiae obtenta Galicia, et Lodomeria accessere, quae partem Russiae Rubrae constituerunt.

Quibus autem limitibus Russia Rubra absoluta fuerit? qualiter modo vocitatas Provincias his incluserit? difficilius solvendo est theorema, quam fuisset Juris in has demonstratio. Multum juvaret modernorum circulo- rum Galiciae, et Lodomeriae, ac Dinastarum, Civita- tumque Archiva consuluisse — — neque fructu careret Claustrorum, et Ecclesiarum, quo videlicet antiquitus sine securitatis Literalia Instrumenta collata scimus, per- vestigatio. Nunc sufficiat credidisse, quod obtenta Gali- cia, et Lodomeria, necdum id Juri Hungarico recidisset, quod antiquo jure recidere oporteret.